
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859 
Nr. 21(4518) 
2024 m. gegužės 20–26 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

MOKSLAS IR ŽINIOS APSKRITAI. INTELEKTUALINIO DARBO ORGANIZAVIMAS 
 

Informacinės elgsenos tyrimas : įvadas / T.D. Wilson ; iš anglų kalbos vertė Elena Macevičiūtė ir 
Eduardas Macevičius. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 209, [3] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 
300 egz.. – ISBN 978-609-07-1031-9 
 

Informacinės elgsenos tyrimas : įvadas / T.D. Wilson ; iš anglų kalbos vertė Elena Macevičiūtė ir 
Eduardas Macevičius. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (213 p.) : iliustr., portr.. – 
ISBN 978-609-07-1032-6 
 

Šiuolaikinės technologijos darniai aplinkai, 2022–2023 : tarptautinės mokslinės-praktinės 
konferencijos straipsnių rinkinys [Vilnius] / Vilniaus kolegija, Agrotechnologijų fakultetas. – Vilnius : [Vilniaus 
kolegija], 2023. – 1 pdf failas (89 p.) : iliustr., diagr., schem.. – ISBN 978-609-436-070-1 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
 

Vitas Labutis : bibliografijos rodyklė, 1957–2022 / Vilniaus universitetas, Filologijos fakulteto 
Taikomosios kalbotyros instituto Lietuvių kalbos katedra, Vilniaus universiteto biblioteka ; [sudarė Eglė 
Akstinaitė-Veličkienė, Rita Kivilšienė, Jūratė Zvėgienė, Elvyra Vidžiūnaitė]. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2024. – 72, [1] p. : portr.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-07-1027-2 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
 

Semiotiniai skaitymo modeliai: grimzdimas : [monografija] / Irina Melnikova, Jurgita Katkuvienė, Silvi 
Salupere ; [recenzentai Dalia Satkauskytė, Rita Tūtlytė] ; [Vilniaus universitetas]. – Vilnius : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2024. – 332, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-07-1036-4 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Vilties knyga / [knygą inicijavo] „Jaunimo linija“ ; sudarė Inga Juodkūnė ; [iliustracijų dailininkė Milena 
Grigaitienė]. – Vilnius : Sofoklis, [2023]. – 157, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-444-539-2 
(įr.) 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Biblijos pasakojimai : žurnalo „Tropinka“ („Takelis“) biblioteka / Voldemaras Cornas ; Jakovo Burdos 
iliustracijos ; [vertė Daiva Bičev]. – Vilnius : Gerosios Naujienos centras, 2023. – 239, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
1000 egz.. – ISBN 978-9986-9325-9-8 (įr.) 
 

Brangusis Kristus / Aleksejus Kolomijcevas ; [vertė Daiva Bičev]. – Vilnius : Gerosios Naujienos centras, 
2023. – 199, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-9986-9325-8-1 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Kražių kolegijos šaltiniai, saugomi Jėzaus draugijos archyve Romoje = Fontes collegii Crosensis, qui in 
Archivo Romano Societatis Iesu asservantur / Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas ; parengė Živilė 
Nedzinskaitė, Darius Antanavičius. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, [2019]-    . – (Įr.) 

D. 3, t. 1, Pirmieji bei antrieji katalogai ir nekrologai / [recenzentai Marek Inglot, Robert Danieluk]. – 
[2024]. – XVII, 597, [1] p. : faks.. – (Kražių kolegijos istorijos ir veiklos paminklai = Monumenta historiam et 
acta collegii Crosensis spectantia ; t. 1). – ISBN 978-609-425-382-9 
 

Paskutinis egzorcistas : mano kova prieš šėtoną : [memuarai] / Tėvas Amortas ir Paolo Rodari ; iš italų 
kalbos vertė Laura Bakšytė. – Vilnius : Sofoklis, 2024. – 220, [3] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-
543-9 (įr.) 
 

POLITIKA 
 

Nėra to blogo, kas neišeitų į gera? : reikšmingų įvykių įtaka viešosios politikos kaitai Lietuvoje 2004–
2020 m. : monografija / Rasa Bortkevičiūtė, Vitalis Nakrošis, Inga Patkauskaitė-Tiuchtienė, Ramūnas 
Vilpišauskas ; [recenzentai Audronė Telešienė, Andrius Stasiukynas] ; [Vilniaus universitetas]. – Vilnius : 
Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 437, [1] p. : diagr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-07-1022-7 (įr.) 
 

Nėra to blogo, kas neišeitų į gera? : reikšmingų įvykių įtaka viešosios politikos kaitai Lietuvoje 2004–
2020 m. : monografija / Rasa Bortkevičiūtė, Vitalis Nakrošis, Inga Patkauskaitė-Tiuchtienė, Ramūnas 
Vilpišauskas ; recenzentai Audronė Telešienė, Andrius Stasiukynas ; Vilniaus universitetas. – Vilnius : 
Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (472 p.) : diagr.. – ISBN 978-609-07-1023-4 
 

Totalitarizmo psichologija / Mattias Desmet ; iš olandų kalbos vertė Kazimieras Seibutis. – Vilnius : 
Žara, [2024]. – 271, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-34-403-2 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 

Intelektinė ekonomika = Intellectual economics : mokslo darbai / Mykolo Romerio universitetas ; 
Lietuvos mokslų akademija ; international editorial board: editor in chief Antanas Buračas … [et al.]. – 
Vilnius : [Mykolo Romerio universitetas], 2023. – ISSN 1822-8038 

T. 17, Nr. 1 (2023). – 2023. – 1 pdf failas (231 p.) : iliustr., diagr., schem. 
 

Lietuvos muitinės kelias 1919–2024 m. : [albumas] / [Lietuvos muitinė]. – Vilnius : [Kriventa], 2024. – 
175, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-462-242-7 (įr.) 
 

Transformations in business & economics = Verslo ir ekonomikos transformacijos : scholarly papers / 
Vilnius University, Brno University of Technology, University of Latvia ; editorial board: editor-in-chief Dalia 
Štreimikienė … [et al.]. – Kaunas : Vilniaus universiteto Kauno fakultetas ; Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2023. – ISSN 1648-4460 

Vol. 22, no. 3A(60A) (2023). – 2023. – P. 569–1079 : iliustr.. – Tiražas 70 egz. 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 

International comparative jurisprudence : research papers / Mykolo Romerio universitetas ; editor-in-
chief Agnė Tvaronavičienė. – [Vilnius] : [Mykolas Romeris University], [ 2023]. – ISSN 2351-6674 

Vol. 9, iss. 1 (2023). – [2023]. – 1 pdf failas (159 p.) : iliustr., diagr. 
Vol. 9, iss. 2 (2023). – [2023]. – 1 pdf failas (101 p.) 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Jurisprudencija = Jurisprudence : mokslo darbai / Mykolo Romerio universitetas ; redaktorių kolegija: 
pirmininkas Mindaugas Maksimaitis ... [et al.]. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2023. – ISSN 2029-
2058 

[T.] 30(1) (2023). – 2023. – 1 pdf failas (257 p.) : diagr., schem. 
[T.] 30(2) (2023). – 2023. – 1 pdf failas (185 p.) 

 
Lietuvos narystės Europos Sąjungoje dvidešimtmetis : pokyčiai ir perspektyvos : mokslo straipsnių 

rinkinys / [sudarytojas Gediminas Vitkus] ; recenzentai Sima Rakutienė, Vytautas Sinkevičius. – Vilnius : 
Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (149 p.) : iliustr., diagr.. – ISBN 978-609-07-1044-9 
 

Teisė : Vilniaus universiteto teisės žurnalas / Vilniaus universitetas ; redaktorių kolegija: atsakomasis 
redaktorius Gintaras Švedas … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – ISSN 1392-1274 

T. 129 (2023). – 2023. – 154, [1] p.. – Tiražas 200 egz. 
 

VIEŠASIS ADMINISTRAVIMAS. VYRIAUSYBĖ. KARYBA IR KARO MOKSLAS 
 

Mano atsiminimai iš Lietuvos karų / Bronius Zaranka ; [parengimas, įžanginis straipsnis, komentarai: 
Remigijus Misiūnas]. – Vilnius : Bonus animus, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-9955-754-82-4 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Abėcėlės namučiai : mokomoji priemonė : amžius 2–7 m.. – [Šiauliai] : Margas lapas, [2023]. – 1 
dėžutė (32 žaidimo kortelės kiekvienai abėcėles raidei (15 x 21 cm), 260 kortelių su paveikslėliais (5 x 5 cm)) 
: iliustr.. – ISBN 978-609-8305-37-1 (ištais.). – ISBN 978-609-8305-27-2 (klaidingas) 
 

Alma Mater Vilnensis : trumpa universiteto istorija / [Vilniaus universitetas] ; [recenzentai Saulius 
Kaubrys, Šarūnas Liekis]. – 2-asis pataisytas ir papildytas leid.. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. 
– 214, [2] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-07-0988-7 
 

Galiu išmokti skaityti! / Deimantė Trinkienė, Ieva Griniūtė. – Šiauliai : Margas lapas, 2024. – 68 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-8305-52-4 
 

Gamtamokslinis ugdymas bendrojo ugdymo mokykloje = Natural science education in a 
comprehensive school / Mokslinis metodinis centras „Scientia Educologica“ ; redakcinė kolegija: Dalia 
Augienė … [et al.]. – Šiauliai : Mokslinis metodinis centras „Scientia Educologica“, 2024. – ISSN 2335-8408 

2024 : XXX nacionalinės mokslinės praktinės konferencijos straipsnių rinkinys, Plungė, 2024 m. 
balandžio mėn. 26–27 d. / sudarytojas Vincentas Lamanauskas. – 2024. – 97, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 
egz. 
 

Gėrybių pintinė : mokomoji priemonė : amžius 2–7 m.. – [Šiauliai] : Margas lapas, [2023]. – 1 dėžutė 
(10 žaidimo lap., 84 kortelės) : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-33-3 (ištais.). – ISBN 978-609-8305-25-8 
(klaidingas) 
 

Hybrid learning : learning material and good practices of hybrid learning, 2024 / Daina Gudonienė, 
Evelina Stanevičienė, Laimutė Ruzgienė ... [et al.]. – [Teleičiai, Kauno rajonas] : [D. Gudonienė], 2024. – 1 
pdf failas (210 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0512-1 
 

Kivis : rašytinės raidės. – Šiauliai : Margas lapas, 2023. – 51, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-43-2 
 

Lietuvos mokyklos ateitys klaidžiojant antropocene : scenarijų studija / Lilija Duoblienė, Jogaila 
Vaitekaitis, Simona Kontrimienė ... [et al.] ; [recenzentės Natalija Mažeikienė, Liudmila Rupšienė] ; [Vilniaus 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

universitetas]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 259, [1] p. : iliustr., diagr.. – Tiražas 100 egz.. 
– ISBN 978-609-07-0994-8 
 

Mykolo Romerio universitetas : [Mykolo Romerio universiteto veiklos ataskaita]. – Vilnius : Mykolo 
Romerio universitetas, 2024. – ISSN 2335-7657 

2019/23. – 2024. – 1 pdf failas (63 p.) : iliustr., diagr., faks., portr., schem. 
 

Mįslių karalystė : [mokomoji priemonė-žaidimas] / eiliuotų mįslių autorė Oksana Vasiliauskienė. – 
[Šiauliai] : Margas lapas, [2023]. – 1 dėžutė (80 kortelių su mįslėmis (8 x 14 cm), 80 kortelių su atsakymais (8 
x 8 cm)) : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-36-4 
 

Mokymo metodas Lietuvos provincijos pijorų mokykloms : apšvietos edukacijos naujovės / sudarė, iš 
lotynų kalbos vertė, komentarus parengė ir įžanginį straipsnį parašė Asta Vaškelienė ; [straipsnį į anglų 
kalbą vertė Diana Bartkutė Barnard] ; [recenzentai Eugenija Ulčinaitė, Olga Mastianica-Stankevič]. – Vilnius : 
Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2024. – 269, [2] p. : faks.. – ISBN 978-609-425-256-3 
 

Neprarastų dienų metai : akademikas Edmundas Kazimieras Zavadskas / Vilniaus Gedimino technikos 
universitetas. – Vilnius : Technika, 2014-    . 

D. 3 / sudarytojos Jurgita Antuchevičienė, Jūratė Šliogerienė, Ona Juršaitė. – Vilnius : Vilniaus 
Gedimino technikos universitetas, 2024. – 1 pdf failas (377 p.) : iliustr., diagr., faks., portr., schem., žml.. – 
ISBN 978-609-476-360-1 
 

Pilkoji skaitymo knyga : tekstų karalystė : mokomės lengvai ir linksmai! : 6–8 m. / [redagavo Silvija 
Papaurėlytė-Klovienė]. – [Šiauliai] : Margas lapas, [2023]. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-41-8 
 

Priešingybės : [mokomoji priemonė-žaidimas]. – [Šiauliai] : Margas lapas, [2023]. – 1 dėžutė (112 
kortelių) : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-34-0 
 

Žmonės, dokumentai, vaizdai : Istorijos teorijos ir kultūros istorijos katedra : skiriama Katedros 
trisdešimtmečiui / Vilniaus universitetas ; [parengė Inga Leonavičiūtė, Eligijus Raila, Loreta Skurvydaitė]. – 
Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 135 p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-
609-07-1001-2 
 

Žodį skaityk – būdvardį parink! : [kalbos raidos semantinis žaidimas] : 4–7 m.. – [Šiauliai] : Margas 
lapas, [2023]. – 1 dėžutė (16 kortelių (14 x 14 cm), 126 kortelės (7x 7 cm)) : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-38-
8 
 

Žodžius skaitau – rašinį rašau! : su rašinių planais! : 2 kl. / Oksana Vasiliauskienė, Vytautas Šalavėjus. – 
[Šiauliai] : Margas lapas, [2023]. – 43, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-42-5 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 

Lietuvių liaudies dainynas / redakcinė komisija: Ambr. Jonynas (pirmininkas) … [et al.]. – Vilnius : Vaga, 
1980-    . – ISBN 9986-513-07-3 (įr.) 

[T.] 26, Kalendorinių apeigų dainos. [Kn.] 2, Pavasario-vasaros ciklo dainos / [parengė Lietuvių 
literatūros ir tautosakos institutas] ; parengė Jurgita Ūsaitytė ; melodijas parengė Aušra Žičkienė ; [tomo 
redakcinė kolegija: Vilma Daugirdaitė – vyr. redaktorė … [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas, 2023. – 563, [2] p. : nat. + 2 garso diskai (CD). – ISBN 978-609-425-368-3 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Lietuvių sutartinių priegiesmiai : jų prasmės klausimu / Rimutė Rimantienė ; [parengė Austė Nakienė] 
; [recenzavo Asta Skujytė-Razmienė, Saulė Matulevičienė]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas, 2024. – 150, [1] p.. – ISBN 978-609-425-379-9 
 

Tautosakos darbai = Folklore studies / Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas ; redaktorių kolegija: 
Vilma Daugirdaitė (vyriausioji redaktorė) ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 
2023. – ISSN 1392-2831 

[T.] 66 / parengė Radvilė Racėnaitė, Vita Džekčioriūtė. – 2023. – 195, [1] p. 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Gilė : testai 2 klasei / Edita Minkuvienė, Ligita Kukanauzienė, Aušra Didžgalvienė ; dailininkas Jonas 
Liugaila. – 1-asis leid., 2024 [m. tiražas]. – Vilnius : Šviesa, 2024. – 42, [6] p. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-
5163). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-430-07447-0 
 

Matematikos užduočių rinkinys būsimam pirmokui : [su atsakymais ir vertinimo taškais!] / [sudarė 
Oksana Vasiliauskienė] ; [recenzavo Agnė Skalauskienė, Ieva Kulikauskienė]. – Šiauliai : Margas lapas, 2024. 
– 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-51-7 
 

Pasaulio pažinimo užduočių rinkinys būsimam pirmokui : [su atsakymais ir vertinimo taškais!] / 
[sudarė Oksana Vasiliauskienė] ; [recenzavo Agnė Skalauskienė, Ieva Kulikauskienė]. – Šiauliai : Margas 
lapas, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-50-0 
 

MEDICINA 
 

International Health Sciences Conference for All : abstract book / Studentsʼ Scientific Society 
Lithuanian University of Health Sciences ; edited by Ignas Lapeikis, Livija Petrokaitė. – [Kaunas] : [Studentsʼ 
Scientific Society Lithuanian University of Health Sciences], [2024]. – ISSN 3030-0711 

2024. – [2024]. – 1 pdf failas (510 p.) 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 

Commercialization of innovative products, start-up initiatives for future engineers : study book / 
Aleksandras Chlebnikovas ; reviewers Vaida Šerevičienė, Artūras Kilikevičius ; Vilnius Gediminas Technical 
University. – Vilnius : [Vilnius Gediminas Technical University], 2024. – 1 pdf failas (73 p.) : diagr., schem., 
žml.. – ISBN 978-609-476-356-4 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 

Rūgščių dirvožemių kalkinimo moksliniai tyrimai Lietuvoje : rūgščių dirvožemių kalkinimo mokslinių 
tyrimų Lietuvoje istorinė retrospektyva ir įžvalgos žemės ūkio tvarumo kontekste : rankraštis / Vytautas 
Gipiškis. – Vėžaičiai [i.e. Akademija, Kauno rajonas] : [Lietuvos dirvožemininkų draugija], 2024. – 1 pdf failas 
(238 p.) : iliustr., diagr.. – ISBN 978-609-96404-2-6 
 

Šunys Lietuvoje XIII–XVIII amžiuje : [monografija] / [Giedrė Piličiauskienė, Povilas Blaževičius, Toma 
Zarankaitė-Margienė] ; [recenzentai Gintautas Zabiela, Elena Pranckėnaitė] ; [Vilniaus universitetas]. – 
Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 255, [1] p. : iliustr., diagr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 
978-609-07-1038-8 
 

 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 

XII Lietuvos medalių trienalė : parodos katalogas [2023 m., Vilnius, Klaipėda] / [sudarytoja Lina 
Kalinauskaitė]. – [Vilnius] : Artseria : Šv. Jono gatvės galerija, 2023. – 49, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – 
ISBN 978-609-8154-32-0 
 

Jūs gaunate butą : gyvenamoji architektūra Lietuvoje 1940–1990 metais : [kolektyvinė monografija] / 
Marija Drėmaitė, Viltė Janušauskaitė, Nojus Kiznis, Matas Šiupšinskas ; [sudarė Marija Drėmaitė] ; [schemų 
autorė Radvilė Samackaitė] ; [recenzentai Arūnas Streikus, Tomas Grunskis]. – 2-asis leid.. – [Vilnius] : 
Lapas, [2024]. – 325, [1] p. : iliustr., faks., planai, schem.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8198-25-6 (įr.) 
 

Lietuva visiems = Lithuania for all : tarptautinė [aplinkos prieinamumo] konferencija, 2023 m. 
gruodžio 4 d., Vilnius : pranešimų santraukos / sudarytojai Gintaras Stauskis, Eglė Bagušinskaitė. – Vilnius : 
[Vilniaus Gedimino technikos universitetas], 2023. – 1 pdf failas (48 p.) : portr.. – ISBN 978-609-476-351-9 
 

Miestai žmonėms / Jan Gehl ; [iš danų kalbos vertė Ieva Toleikytė]. – 2-asis leid.. – [Vilnius] : Lapas, 
[2024]. – XVI, 316, [2] p. : iliustr.. – (Architekstai, ISSN 2669-0578). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-
8198-72-0 
 

Vilnius. Eime! = Vilnius. Let’s go! : maršrutas su nuotykiais : [komiksas]. – [Vilnius] : [Aukso žuvys], 
[2015]-    . 

[Nr.] 4, Slaptas tunelis į Pavilnį = The secret tunnel to Pavilnys / [komiksą piešė Akvilė Magicdust] ; 
[tekstą rašė Rugilė Audenienė] ; [scenarijų kūrė Rugilė Audenienė ir Akvilė Magicdust] ; [į anglų kalbą vertė 
Dalia Cidzikaitė]. – [2024]. – [44] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8335-16-3 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Brutas / Markas Tulijus Ciceronas ; iš lotynų kalbos vertė, įvadinį straipsnį ir komentarus parašė Alius 
Jaskelevičius ; recenzavo Jolanta Gelumbeckaitė, Eugenija Ulčinaitė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 
2024. – 1 pdf failas (417 p.). – ISBN 978-609-07-1009-8 
 

Lietuvių kalbos užduočių rinkinys būsimam pirmokui : [su atsakymais ir vertinimo taškais!] / [sudarė 
Oksana Vasiliauskienė] ; [recenzavo Agnė Skalauskienė, Ieva Kulikauskienė]. – Šiauliai : Margas lapas, 2024. 
– 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-49-4 
 

Oratorius / Markas Tulijus Ciceronas ; iš lotynų kalbos vertė, įvadinį straipsnį ir komentarus parašė 
Audronė Kučinskienė ; recenzavo Jolanta Gelumbeckaitė, Eugenija Ulčinaitė. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2023. – 1 pdf failas (441 p.). – ISBN 978-609-07-0892-7 
 

Palemono miestui ir pasauliui : XVIII a. Lietuvos lotyniškoji proginė literatūra : monografija / Asta 
Vaškelienė ; [recenzentai Eugenija Ulčinaitė, Eglė Patiejūnienė] ; [Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2024. – 255, [1] p. : faks.. – (Senosios 
literatūros studijos, ISSN 1392-4982). – ISBN 978-609-425-230-3 (įr.) 
 

Pupa : [lietuvių kalbos testai 4 klasei] / [Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė] ; 
[dailininkė Rūta Ivaškevičiūtė]. – Pataisytas leid., 2024 [m. tiražas]. – Vilnius : Šviesa, 2024. – 55, [2] p., įsk. 
virš. : iliustr.. – (Šok, ISSN 2351-5163). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-430-07458-6 
 

Tekstą dailiai nurašyk! : 1 kl. mokiniams / [sudarė Oksana Vasiliauskienė]. – Šiauliai : Margas lapas, 
2023. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-40-1 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Baltybė : pasakojimas / Jon Fosse ; iš norvegų kalbos Agnė Guigaitė. – Vilnius : Aukso žuvys, 2024. – 
47, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8335-21-7 
 

Bruklinas : [romanas] / Colm Tóibín ; iš anglų kalbos vertė Rasa Drazdauskienė. – Kaunas : Jotema, 
[2024]. – 284, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-490-278-9 (įr.) 
 

Colloquia / Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas ; redaktorių kolegija: Gitana Vanagaitė 
(vyriausioji redaktorė) ... [et al.]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2023. – ISSN 1822-
3737 

Nr. 52. – 2023. – 234, [1] p. 
 

Dukra iš Italijos : [romanas] / Soraya Lane ; iš anglų kalbos vertė Augustė Čebelytė-Matulevičienė. – 
Vilnius : Sofoklis, 2024. – 318, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-545-3 (įr.) 
 

Gerų motinų mokykla : romanas / Jessamine Chan ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : 
„Baltų lankų“ leidyba, [2024]. – 394, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-479-898-6 (įr.) 
 

Gyvenimas vartojimo instrukcija : romanai [i.e. romanas] / Georges Perec ; iš prancūzų kalbos vertė 
Akvilė Melkūnaitė. – 2-asis pataisytas leid.. – [Vilnius] : Lapas, [2024]. – 607, [1] p. : iliustr., schem.. – Tiražas 
1000 egz.. – ISBN 978-609-8198-74-4 (įr.) 
 

Gyvenime, kuo tu, pilkasis, vardu? / Justinas Marcinkevičius ; sudarytoja Elena Baliutytė ; [skaito 
autorius]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2024. – 289, [11] p. + 1 garso diskas (CD). – 
(Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 978-609-425-370-6 
 

Grybo sapnas : romanas / Gabija Grušaitė. – 2-asis leid.. – [Vilnius] : Lapas, [2024]. – 381, [3] p.. – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8198-75-1 (įr.) 
 

Grybo sapnas : romanas / Gabija Grušaitė. – 3-iasis leid.. – [Vilnius] : Lapas, [2024]. – 381, [3] p.. – 
Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-8198-75-1 (įr.) 
 

Išblyškusios Aušros vartų mergaitės istorija / Juzefas Ignacas Kraševskis ; knygą sudarė ir iš lenkų 
kalbos išvertė Kazys Uscila. – Vilnius : Mintis, 2024. – 59, [5] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-
5-417-01130-6 (įr.) 
 

Išlik, kad liudytum : [detektyvinis romanas] / Lisa Gardner ; iš anglų kalbos vertė Urtė Atkucevičiūtė. – 
Kaunas : Jotema, [2024]. – 416 p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-490-276-5 (įr.) 
 

Juodosios našlės : trileris / Cate Quinn ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : „Baltų 
lankų“ leidyba, [2024]. – 479, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-479-893-1 (įr.) 
 

Jūros moterų sala : [romanas] / Lisa See ; iš anglų kalbos vertė Miglė Vingirevičiūtė. – Vilnius : Sofoklis, 
2024. – 413, [3] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-547-7 (įr.) 
 

Lenkas : [romanas] / J.M. Coetzee ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Regina Chijenienė. – Vilnius : Sofoklis, 
2023. – 125, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-540-8 (įr.) 
 

Maloninga tiesa : [trileris] / Kendra Elliot ; iš anglų kalbos vertė Rūta Iliasovienė. – Vilnius : Sofoklis, 
2024. – 319, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-546-0 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Mano sesers kapas : [detektyvė Treisė Krosvait] : [romanas] / Robert Dugoni ; iš anglų kalbos vertė 
Darius Kaunelis. – Kaunas : Jotema, [2024]. – 415, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-490-274-1 (įr.) 
 

Mes pradedame iš naujo : [romano „Mes dedame tašką“ tęsinys] : romanas / Colleen Hoover ; iš anglų 
kalbos vertė Miglė Šaltytė. – 4-oji laida. – Vilnius : ,,Baltų lankų“ leidyba, [2024]. – 327, [1] p.. – Tiražas 7000 
egz.. – ISBN 978-609-479-701-9 (įr.) 
 

Mirties ratas : [trileris] / Andreas Gruber ; iš vokiečių kalbos vertė Laima Kuprienė. – Kaunas : Jotema, 
[2024]. – 494, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-490-295-6 (įr.) 
 

Motinos kapas : [detektyvės Džouzės Kvin knygų serija] : [trileris] / Lisa Regan ; iš anglų kalbos vertė 
Rasa Rudzevičiūtė. – Vilnius : Sofoklis, 2024. – 350, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-542-2 (įr.) 
 

Niekam nesakyk : [detektyvė Lotė Parker] : [romanas] / Patricia Gibney ; iš anglų kalbos vertė Renata 
Vereikienė. – Kaunas : Jotema, [2024]. – 347, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-490-280-2 
 

Pasitikėjimas : romanas / Hernan Diaz ; iš anglų kalbos vertė Akvilina Cicėnaitė-Charles. – Vilnius : 
„Baltų lankų“ leidyba, [2024]. – 420, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-479-899-3 (įr.) 
 

Pastogė : [psichologinis trileris] / Mark Edwards ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : 
Jotema, [2024]. – 366, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-490-299-4 (įr.) 
 

Pavasario sniegas : romanas / Yukio Mishima ; iš japonų kalbos vertė Gabija Čepulionytė. – Vilnius : 
„Baltų lankų“ leidyba, [2024]. – 431, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-479-884-9 (įr.) 
 

Pražuvusios dvynės : [istorinis romanas] / Shari J. Ryan ; iš anglų kalbos vertė Augustė Čebelytė-
Matulevičienė. – Vilnius : Sofoklis, 2024. – 286, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-541-5 (įr.) 
 

P. S. Atvažiuok į Italiją : [romanas] / Nicky Pellegrino ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-
Aleliūnienė. – Vilnius : Sofoklis, 2024. – 317, [2] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-549-1 (įr.) 
 

Punk 57 : [romanas] / Penelope Douglas ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – Kaunas : Jotema, 
[2024]. – 367, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-490-296-3 (įr.) 
 

Raštai : septyniolika tomų / Balys Sruoga ; Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas. – Vilnius : Alma 
littera, 1996-    . – ISBN 9986-02-165-0 (1-8 t.) (įr.) 

T. 17, Laiškai Vandai Daugirdaitei-Sruogienei. Kn. 2, 1924–1946 / [sudarė Algis Samulionis, Neringa 
Markevičienė] ; [parengė Neringa Markevičienė] ; [vertė iš vokiečių kalbos Vytautas Kubilius, Vytautas 
Petrauskas, Bronys Savukynas] ; [recenzavo Laimutė Adomavičienė, Gediminas Mikelaitis, Paulius V. 
Subačius, Rita Tūtlytė]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2023. – 792, [1] p., [22] iliustr. 
lap.. – ISBN 978-609-425-376-8 
 

Sugrįžtu / Janina Degutytė ; sudarytoja Giedrė Šmitienė. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas, 2023. – 251, [1] p. + 1 garso diskas (CD). – (Gyvoji poezija, ISSN 2335-7053). – ISBN 978-609-425-
371-3 
 

Surasiu tave : [trileris] / Harlan Coben ; iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė. – Kaunas : Jotema, 
[2024]. – 331, [3] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-490-277-2 (įr.) 
 

Šaltinis : romanas su autorės pratarme / Ayn Rand ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas. – 3-iasis 
leid.. – [Vilnius] : Lapas, [2023]. – 780, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8198-24-9 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Šnipų pakrantė : [trileris] / Tess Gerritsen ; iš anglų kalbos vertė Rita Bakanienė. – Kaunas : Jotema, 
[2024]. – 365, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-490-294-9 (įr.) 
 

Švento Jono iniciacijos : [eilėraščiai] / Jan Winczakiewicz ; Žilvino Norkūno interpretacija ; [iliustracijos 
– Kazys Varnelis]. – [Vilnius] : Flavija, 2023. – [12] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-844-07-5 
 

Tai, kas slypi tamsoje : [romanas] / Lucy Score ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – 
Kaunas : Jotema, [2024]. – 540, [4] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-490-298-7 
 

Taipanas : [epinė istorija apie Honkongo įkūrimą] : romanas / James Clavell ; iš anglų kalbos vertė 
Aušra Urbanavičiūtė. – Vilnius : Aukso pieva, 2024-    . – ISBN 978-609-8105-71-1 (įr.) 

Kn. 2. – 2024. – 344, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-8105-78-0 
 

Tarp zenito ir nadyro : [eilėraščiai] / Kęstutis Trečiakauskas. – Utena : Utenos Indra, 2024. – 63, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-455-674-6 
 

Tobula pacientė : [psichologinis trileris] / Luana Lewis ; iš anglų kalbos vertė Mantas Barcas. – Vilnius : 
Sofoklis, 2024. – 320, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-548-4 (įr.) 
 

Toskanos paslaptis : [romanas] / Angela Petch ; iš anglų kalbos vertė Birutė Bersėnienė. – Vilnius : 
Sofoklis, 2024. – 383, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-444-550-7 (įr.) 
 

Viena diena : [romanas] / David Nicholls ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : Alma 
littera, 2024. – 509, [3] p.. – Tiražas 1600 egz.. – ISBN 978-609-01-6077-0 (įr.) 
 

Viskas primena tave : romanas / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Kristina Janulytė. – 2-oji laida. 
– Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2024]. – 349, [1] p.. – Tiražas 8000 egz.. – ISBN 978-609-479-857-3 (įr.) 
 

Žvaigždės pakeičia skeptrus : 1695 m. Kražių rankraščio poezija / sudarė ir parengė Ona Dilytė-
Čiurinskienė ; [iš lotynų ir lenkų kalbos vertė Ona Dilytė-Čiurinskienė, Regina Koženiauskienė, Sigitas 
Narbutas] ; [recenzentai Vytautas Ališauskas, Liudas Jovaiša]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas, 2024. – 423, [1] p. : faks.. – ISBN 978-609-425-293-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Kas čia tuksi? Kas čia kala? : smagūs eilėraštukai mažiesiems / Laimutė Grigonytė ; [piešiniai Dainos 
Miliukaitės]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2023. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-374-0 
 

Pabaisa ir Betanė / Jack Meggitt-Phillips ; iliustravo Isabelle Follath ; iš anglų kalbos vertė Lina 
Tumienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2024]. – 296, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-
479-882-5 (įr.) 
 

Tėčio pasakos / [Jurij Grigorjev] ; [iliustratorė Kristina Norutė]. – [Vilkiškės, Vilniaus rajonas] : [J. 
Grigorjev], [2024]. – 56 p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-08-0428-5 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Įgarsinta linksmoji ABC : [mokomės tarti abėcėlės raidėmis žymimus garsus] : [žaislinė knyga] / 
iliustravo Živilė Adomaitytė ; įgarsino Eglė Gelažiūtė-Pranevičienė. – [Vilnius] : „Baltų lankų“ leidyba, [2024]. 
– [26] p. : iliustr.. – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-479-800-9 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Impeeriumi sõdalane : [tegevused, koomiks, lugu]. – Kaunas : Presa, [2024]. – 30, [2] p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-8328-13-4 
 

Impērijas kareivis : [aktivitâtes, komiksi, stâsts] / [tulkojusi Ieva Melgalve]. – Kaunas : Presa, [2024]. – 
30, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8328-12-7 
 

Imperijos karys : [užduotys, komiksai, nuotykiai] / [vertė Emilija Ferdmanaitė]. – Kaunas : Presa, 
[2024]. – 30, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8328-14-1 
 

ARCHEOLOGIJA 
 
Archaeologia Lituana : mokslo žurnalas / Vilniaus universitetas ; redaktorių kolegija: vyriausiasis 

redaktorius Albinas Kuncevičius … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – ISSN 1392-6748 
T. 24 (2023). – 2023. – 139, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 100 egz. 

 
BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 

 
Fourteen conversations : essential exchanges / Ignas Dilys ; translation and editorial work by Rokas 

Staškevičius. – Vilnius : Sofoklis, 2024. – 262, [1] p. : portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-444-544-6 
 

ISTORIJA 
 

Andrius Volanas ir reformacija Lietuvos Didžiojoje Kunigaikštystėje : monografija / Kęstutis Daugirdas ; 
[vertė Kristina Sprindžiūnaitė]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2024. – 450, [1] p.. – 
ISBN 978-609-425-385-0 
 

Europinė Oršos pergalės (1514) propaganda ir Lietuvos kultūra : monografija / Mintautas Čiurinskas ; 
[recenzavo Darius Kuolys, Sigitas Narbutas]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2024. – 
199, [1] p. : faks.. – ISBN 978-609-425-387-4 
 

Laisvės inžinierius : Petro Vileišio gyvenimas ir darbai / sudarytojas Gytis Vaškelis ; [tekstus iš lenkų 
kalbos vertė Regina Koženiauskienė]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2022. – 295, [1] 
p. : iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-609-425-232-7 (įr.) 
 

Lenkijos, Lietuvos, Žemaičių ir visos Rusios kronika / Motiejus Strijkovskis ; [parengė ir] iš lenkų, 
lotynų, rusų kalbų vertė Eglė Patiejūnienė ; [komentarai: Eglė Patiejūnienė, Kęstutis Gudmantas] ; 
[recenzentai Darius Baronas, Darius Kuolys, Eugenija Ulčinaitė]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos 
institutas, 2024-    . – ISBN 978-609-425-128-3 

T. 1. – 2024. – 553, [1] p.. – ISBN 978-609-425-129-0 
 

Lietuvos istorijos studijos = Studies of Lithuania’s history : mokslo žurnalas / Vilniaus universitetas ; 
redaktorių kolegija: vyriausiasis redaktorius Alfredas Bumblauskas … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2023. – ISSN 1392-0448 

T. 52 (2023). – 2023. – 168, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz. 
 

The Lithuanian wars of independence, 1918–1920 / Kazys Ališauskas ; edited by Asta Maskaliūnaitė ; 
translated by Nijolė Maskaliūnienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla ; [Tartu] : [Baltic Defence 
College], 2023. – 502, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-07-1006-7 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Moteris prie istorijos šaltinio : mokslinių straipsnių rinkinys, skirtas profesorės Irenos Valikonytės 75 
metų jubiliejui / [Vilniaus universitetas] ; sudarė Eugenijus Saviščevas. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2024. – 438, [1] p. : iliustr., diagr., faks., portr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-07-1033-3 (įr.) 
 

Oršos pergalės (1514) šaltiniai = Fontes victoriae ad Orscham (1514) : poezija, proginiai ir naujienų 
spaudiniai / sudarė ir parengė Mintautas Čiurinskas ; [iš lotynų kalbos vertė Mintautas Čiurinskas, Ona 
Dilytė Čiurinskienė, Eugenija Ulčinaitė, iš vokiečių kalbos vertė Vilija Gerulaitienė] ; [recenzavo Darius 
Baronas, Eugenija Ulčinaitė]. – Vilnius : [Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas], 2024. – 299, [1] p. : 
faks.. – ISBN 978-609-425-386-7 
 

Sugadintas jubiliejus : Kazio Griniaus atsiminimai apie 1926 m. gruodžio 17 d. perversmą : šaltinių 
publikacija ir studija / parengė Remigijus Misiūnas ; recenzavo Andrius Vaišnys, Nijolė Bliūdžiuvienė. – 
Vilnius : Bonus animus, 2023. – 1 epub failas. – (Liudijimai). – ISBN 978-9955-754-83-1 
 

NATOS 
 

Dainelės mažiesiems / Agnė Stančikaitė ; iliustracijų autorė Vytautė Brimerytė ; recenzavo Alina 
Sinice. – Vilnius : [S. Jokužio leidykla-spaustuvė], 2024. – 32 p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISMN 979-0-
706256-37-5 
 

Lakštingala, graži paukštelė : harmonizuotos lietuvių liaudies dainos / Mikas Petrauskas ; parengimas, 
sudarymas: Agnė Pranculytė-Jončienė, Irena Andriuščenkienė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2023. – 38, [1] p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-706227-24-5 
 

Užburtas miškas : pjesės fortepijonui / Rita Padleckytė-Juknevičienė ; dailininkė Justina Puidokaitė. – 
Kaunas : Naujasis lankas, 2024. – 46, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISMN 979-0-706227-25-2 
 
 
 

 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8643;   (8 5)  239 8581 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

